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Diicinni
a n&lé'

hjU byita do

tall prav
Anchor

Palu Expeller
opatřený ob-

chodní so&m-ko- u

"kotvou"

jak zde Jeit na-

podobena 25 a

50 centů v lé-

kárnách a při
mo od:

F AO RICHTER

& COMPANY

74-8- 0 Washington

Street New York

ny v kterých !uně Jmm rnlAvé-n- y

a že viiide potraviny Hhlcdalí

O K Nedávné úmrtí í (Irevína

jak w udává zaviněno bylo otra-

vou ptomeíncm přívoděnoil poži-tí-

"hamburtfer steaku" v kte

rémsi salooně Zmínění zííencí
kteří VMiidc ptNlobiiého lunce ochu-

tnali jsou však prý přesvědčeni
Že "hamburtícr" v hostincích pro-

dávaný na luně aspoň toho dne

byl bezvadný a také žádný z nich

špatných následků nepocítil nao-

pak všichni v iicjlepším pořádku
k vykonáváni služby druhého dne

se přihlásili

V politickém kotli počíná to vřítí

J)le přihlášek uchazečů o úřad

do městské komise lze očekávat i

že jarní předvolby budou opět jak
náleží živé nebol' téměř každý den

několik občanu hlásí se u měst-

ského kh-rk- a k zápisu Mezi celou

řadou kandidátu bude mc též na-

cházet i zajisté několik krajanů
kteří pokusí se aby i naši nánsl-nos- t

byla v městské radě zastou

li"
Časopisy které čtete neměly by vás nic státi

Vystřihněte vyobrazení z kteréhokoliv cigarotovóho paklíku buď NEBO
či ZIRA z kterékoliv oznámky iež se v kterémkoliv časopise objeví a připev-
něte vyobrazení NEBO k předku pakliku z NEBO cigaret či ZIRA ku předku
paklíku ze ZIRA cigaret a každé NEBO či ZIRA vyobrazení připevněné k

předku pakliku bude námi zaplaceno 4 centem hotově neb vyobrazení s před-
kem pakliku bude počítáno stejně jako Jeden kupon vzatý z paklíku bud' NEBO
či ZIRA cigaret ku zabezpečení si hotově neb cenných krásných dárku Pře-

čtěte kupon v paklíku vystřlhnéte toto vyobrazeni
OMAHA

Vystřihněte toto vyobrazenipena Tak ku konci týdne prohlá
sili se za uchazeče v českých kru
zích dobře známí krajané pp lan

Yirák a Karel Sabatu

Za minulý rok bylo téměř 100 au

tomobilu odcizeno

Za minulý rok konéící
~

úno- -

lein záznamy na policejní stanici

2ena požádala o liceiui pro obsta-

ráváni automobilové dopravy
II (J II Whilc-ov- á j-- v Orua-z- e

prvou ženou jež se ucházela o

vyilňíií license ku vykonávání do-prav-
ý

"jitney busem" kteréžto

povolení také již obdržela a ihned

"jitney" dopravu mezi '{ti a Har-ne- y

ul a nádražími zahájila S

počátku bude káru řídit sama v

brzku ale zamýšlí Šoféra k tomu
účeli ní zjednati
Městské bondy v obnosu $200000

koupila City Trust Co

Městská rada prodala City
Trust společnosti Hlokové hondy v

obnosu ifclIMMWO a sl ()()()( w b lu

na křižovatky na učiněnou nabíd

ukazují že bylo téměř IDO auto
mobilii z ulic Omahy odcicno l'o

lícíc zároveň silcluje ze nejméně

Tto jest ncjliberálnější nabíd-

ka jaki v Americe byla vůbec

kdy učiněna Jen přemýšlejte!
l'o přečtení svého časopisu vy-

střihněte onámku dostaňte pře-de- k

z paklíku bur SVAM) či ZIKA

cigaret který má hodnoty půl
centu na hotovosti a s tím

kuHuem z paklíku můete
si zajistit jeden cent na penězích

neb dárky a tím spůsobeiu časo

pisy které čtete (tolik co ji- - vám

libo i nebudou vás naprosto státi

ničeho při čemž zároveň jste kou-

řili ty nejlepsí "c cigarety v

- NKItO s korkovou spi

ékou či koncemh obyčejným - --

XIIÍA s obyčejným končeni Dá-vějt-
e

pozor JM té malé onámce

ve všech cizoiazvčných časopisech

"" " "'

Mmmo
i
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VNamrámrv ~7kA AmmcM maonx r

tolik pakli ne ještě více bylo jich

odcicno a bud' před oznámením

nalezeno nebo objeveno dříve než-

li majitel ztrátu oznámil Pět au

tomobilů bylo nalezeno spálených
sedm bylo jich nalezeno rozbitých
a množství iest i i které vůbec

nebyly nu lezeny

Podlehl zranění

Ve čtvrtek m t kolem 7 hod

večer smrtelná zranění utrpěl John

linder dobře známý velkoob
chodník lihovinami v čís 120! t

pro vyobrazení obou NKISO a WZT" "

!_
"" lZsDoiiKlas ul když byl z neznámých

příčin spadl ve svém obchodě tlo ZIKA ciKarelových paklíku Jest zbytečným zaset íovat velký počet paklíku abyste se této nabídky potěAili Jest

dobrá s každým paklíkem který koupíte ( Nabídka tato vyprší 'U prosince 1 í) 1
"

)

F LORILLARD CO
ESTAHU8HED 17GOt

NEW YORK CITY

ku "(K) prémie h úrokem od vydá-
ní hondú Tyto hondy ponesou 4'á
procenta úroku a jsou vystaveny
na 20 roku

Lékaři a zubolékaii spěchají za

platit daň z opia
Všichni lékaři a zubolékaii při-ěiúu- jí

se aby před 1 březnem

kdy zákon vejde v platnost obsta-

rali si zaplacením dané povolení
k ujKtřebeiií ojia k lékařským

Nový opiový' zákon nařizu-

je že všichni lékaři a zubolékaii

jHHižívající opium nebo z ného

přípravky při svém zaměstnáni
musí každý platit dan v obnosu $1

ročně Zanedbání tak se zachovat

znamená pro každého z nich za-

placení Kkuty nepřesahující $2-00-
0

nebo uvěznění na dobu pět ro

kň anebo obojí — zaplacení poku-

ty i uvěznění — podiv libosti a

soudu

Zdravotní inspektoři vykonali ob

chůzku po saloonech
Zřízenci zdravotního oilboru

že prohlédli všecky saloo

elevaforového otvoru Později

byl v bezvědomí objeven a

dopraven do nemocnice sv

Josefa kde o " hod v pátek ráno

zranění svému odbhl Mr lin-

der byl "ti roků stár a obchodem

po :{0 roků zde se zabýval

Vrah tajného policisty Tom Ringa

dopaden a zastřelen

V pátek kolem 4 hodiny odp

po několikadenní rozčilující hon

Iě (Mslařilo se ozbrojené četě Mli-cist-
u

dopadnouti Itfiiacia (iouza-les- a

mexického banditu který 10

února zastřelil tajného olieistu

Tom liinyia jenž se připravoval
ncbeM'čného lupiče na podezření
z krádeže zatknouti Uonales po

celý ten čas skrýval se na nižných výstavy prcsláno což též znamení':

místech až v pátek po nákladním ze mnoho set tisíc bylo za automo
I t THE ) I
l- -X CUARDS jC J

vlaku nepozorovaně dostal se až bily vydáno a také nejlépe svědčí

do Scribner Neb kde opět podá- -' to o blahobytu v Nebrasce a okol- -

i i o se mu pronásledovatelům nich státech

svým uniknout! Doběhl asi V pátek m t v tiskařském na- -

kou nemiK'í l'o ilelším naléhán!

pak p Votavu donutil že se do

(ieneral nemocnice k dalšímu léče-n- í

v pátek předmin týdne uchý-

lil Ačkoliv stav nemocného p

Votavy jest nanejvýše vážný lé-

kař pícce doufá že nadějný náš

krajan z nemoci své se opět zota-v- í

neboť již nyní stav jeho počíná
se k lepšímu obraeeti Přáním na-

ším jako i všech těch kdo panii
Votavu znají jest by v brzku ti

plně se pozdravil

imie ou zmineneno mesuchi m hu ZBVolé nule návštěvou svoji
louku kde se ukryl ve stohu seuu poctil nás dobrý náá přítel p dan

líyl však spozorovan tarmerskyini Juníčt-- Uurwell Neb který ve
Máte boleni hlavymladíky kteří pak na lotra p- -' střelu doOmahv přijel na návště- - i

Kb tiifi triidá iraktlulbuíciniiU obrojené policisty z Dma v„ rutru a četnvch svvch přátel
hy a z okolních míst kteii ntoli „a'zaie se na zpáteční ccHtě zZvláštní výhodná prémie bklíčili tionales na to stolí opu-ti- l

a ukryl se za nedaleko bíci
seilmimesieniho výletu do staré
vlasti kde meškat v rodném svém

kládu a po svých pronáslcdovutt

Nei iti si i vltftiiiiťt tiťt i i'

iiiHiilnt lirvli' Viiiiji sn v

krlní--

nptiilvi it má in illuulio
letnu ktišetiitst ('ťiiy minut

CHAS J VLACH český optik
ZM So 1ti Htr OMAHA NEB

Tel lliilliílus li''i

l'HO' Slil SJtl s i utebusuv i'

1'lliliS ť-

lích zahájil palbu Když byl vse

Rychle šicí Sídlo kv své náboje vyitieboval po
vstal u chtěl e Vdáli šak V tOlU

ahtjukla rána a střela zasáhla ol- -

Prfktai domyslný prUtroJ d mi
Tiol JkkA&okoll téiátho Bitertklu vazného lotra do pivm a sice v

e středu ni t peél poblob
nika p IV Jandy odbýval se po

hřeb 1 roli a H uiésícú starého Kav

mouila synáčka manželů M

z domu smutku cis 17'J!

již ls ul na St Mary 'm hřbitov
v So (liiiac 1'aui Kotshová jest
deetou pani llodt chtivé Jiné
úniití utťtlo se v úterý m t v ro

titné p Kmila Franty bydlícího
na 17 a 1 ul v South Umaže jim
k vt Ikétioi žabí t niiela lb It uka ''
měsíce a 7 tlni stará jejich dceru

tom okamžiku kily jiz iajn
( harb Van Dcii-- u dloitholtty
ikpolcěnik a ražlěiiého Tom Um wViVvVimm%Vivv
Ku ó I téměř v dosahu lioiualcsa

místč — IJokytno u Nového Mě

sta u Jihlavy na Moravě a ovšem
zárovt-i- t i jiná tamní města navští-

vil a hlavně v Cechách v matičce

1'raze delší čas se též pozdržel
Mezi jiným p Janiček vyprávěl že

se v staré vlasti poéiná jevili ci

telná bida následkem nedostatku

potrus m a iiit i ehutlši třídou jsou
IVlítlií Mluéry zvláště neutěšené u

kím dále indvtaiie li st- - jtm včas

né pomoci bude chudším kruja
nuiii hroznou bidu trpěli Vláda

rakouská veškeré potraviny vnU
Ph{ svojí koiitiolu a na kašlou o

sobu JxHWe 'il Va mouky povolila
kteiou nst d ji H lb pv

Úlky - imisi výdrži až d píišti
bo SI plM l'ttlt Jrtllíi t k árVei'l

Wttis na lirlto volal ! Hdllie ja
Dr B DIENSTBIEB

Česky zubní lékařse wilivnm vtk sulc uaisi

ška pohub malé dívenky odhjeho vVpověr přťťuštbt a on na

znak se skácel Kdi pk lauéný Vid se péči pohrohníktt 'iaiikit
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11 li p Ve lok ptoVtlili4 y4H h'
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